Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  N

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации,

изменение, аннулирование такого адреса на территории Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным

законом от 28.12.2013 N 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной

системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 N 1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

руководствуясь Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение,

аннулирование такого адреса на территории Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области».

garantf1://12077515.0/
garantf1://70452650.0/
garantf1://70452650.0/
garantf1://70703770.0/

2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения его на

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области www.diveevo-adm.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области Забродину А.В.

Глава местного самоуправления             С.А.Кучин

Забродина А.В.

Денискина Ю.Н.

Герасимова Е.В.

Еганян Л.А.

http://www.diveevo-adm.ru/